
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560

KSO:
Místo: Jílové

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Nowastav a.s.

Projektant:
S.A.W.CONSULTING s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6.9.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 917 875,75

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 917 875,75 402 753,91

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 2 320 629,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

LESY
01 ÍU

Stavba: Hornojiiovský potok ,r.km.0,500-0,560

Místo: Jílové Datum: 6.9.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant: c.n.n.iyunouunw
Nowastav a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 917 875,75 2 320 629,66

SO 201.2 Oprava stávají... 1 917 875,75 2 320 629,66

01 méněpráce 1 917 875,75 2 320 629,66

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560 
Objekt:

SO 201.2 - Oprava stávají...
Soupis:

01 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
S.A.W.CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 1 917 875,75

dph základní
snížená

Základ daně
1 917 875,75

0,00

Sazba daně
21,00% 
15,00%

Výše daně 
402 753,91 

0,00

Cena s DPH v CZK 2 320 629,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
LESY

Stavba:
Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560

Objekt:
SO 201.2 - Oprava stávají...

Soupis:
01 - méněpráce

[i^

Místo: Datum: 6.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Nowastav a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

S.A.W.CONSULTIN
G s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 917 875,75

001 - Zemní práce 768 201,64

002 - Základy 776 497,24

003 - Svislé konstrukce 148 476,87

004 - Vodorovné konstrukce 224 700,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560
Objekt:

SO 201.2 - Oprava stávají...
Soupis:

01 - méněpráce
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Nowastav a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6.9.2023

S.A.W.CONSULTIN 
G s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 917 875,75

D 001 Zemní práce 768 201,64
28 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hi do 4 m m2 147,000 125,00 18 375,00

PP Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m

29 j K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 147,000 33,30 4 895,10
PP Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m

30 K 151711111 Osazení zápor ocelových dl do 8 m m 44,600 930,00 41 478,00
PP Osazení zápor ocelových dl do 8 m

36 K 153811112 Osazení kotvy tyčové dl přes 5 m D přes 28 do 32 mm m 132,000 761,00 100 452,00

PP Osazení kotvy tyčové dl pres 5 m D přes 28 do 32 mm

35 K 154903111 Řezání válcovaných profilů na skládce kus 4,000 77,50 310,00
PP Řezání válcovaných profilů na skládce

22 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 30,487 104,00 3 170,65

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

31 M 13010986 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 t 11,588 40 500,00 469 314,00

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260

25 K 174101101.1 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním - nakup, materiál

m3 39,600 148,00 5 860,80

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - 
nakup, materiál

26 M 58344197 štěrkodď frakce 0/63 t 77,497 469,00 36 346,09
PP štěrkodrť frakce 0/63

37 K 285945211 Napnutí kotev do 0,2 MN v hornině mokré kus 11,000 2 000,00 22 000,00
PP Napnutí kotev do 0,2 MN v hornině mokré

38 M 13021460 tyč injekční zavrtávací kotevní R 32 N D 32/20,6mm m 132,000 500,00 66 000,00

PP tyč injekční zavrtávací kotevní R 32 N D 32/20,6mm

D 002 Základy 776 497,24
39 K 224411114 Vrty maloprofilové D přes 156 do 195 mm úklon do 45° 

hl 0 až 25 m hornina II! a IV m 132,000 970,00 260 040,00

PP Vrty maloprofilové D přes 156 do 195 mm úklon do 45° hl 0 až 25 m 
hornina III a IV

41 K 226111413 Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 450 do 
550 mm hl přes 5 m hornina III

m 124,600 350,00 168 210,00

PP
Vrty velkoprofilové svislé nezapažené D přes 450 do 550 mm hi přes 5 
m hornina III

42 K 231111112
Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 
30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého m 56,000 255,00 14 280,00

PP Zřízení pilot svislých D přes 450 do 650 mm hl od 0 do 30 m bez 
vytažení pažnic z betonu prostého

44 K 274354111 Bednění základových pasů - zřízení m2 84,000 320,00 110 880,00
PP Bednění základových pasů - zřízení

45 K 274354211 Bednění základových pasů - odstranění m2 84,000 63,80 5 359,20
PP Bednění základových pasů - odstranění

40 K 282602112
Injektováni povrchové vysokotlaké s dvojitým 
obturátorem mikropilot a kotev tlakem přes 0,6 do 2 
MPa

hod 55,000 3 280,00 180 400,00

PP Injektováni povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a 
kotev tlakem přes 0,6 do 2 MPa

43 M 58932563 beton C 16/20X0,XC1 kamenivo frakce 0/8 m3 11,521 3 240,00 37 328,04
PP beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8

D 003 Svislé konstrukce 148 476,87
54 K 327351211

Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
zřízení

m2 82,133 819,00 67 266,93

PP Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení

55 K 327351221
Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných 
odstranění

m2 82,133 368,00 30 224,94

PP Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění

59 K 458311121
Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 
hutněného po vrstvách

m3 16,500 3 090,00 50 985,00

PP Výplňové klíny za opěrou z betonu prostého C 12/15 hutněného po 
vrstvách

D 004 Vodorovné konstrukce 224 700,00
61 K 451311521

Podklad pro dlažbu z betonu prostého 
mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 
mm - C25/30-XF3

m2 64,200 850,00 54 570,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného íř. C 25/30 
vrstva tl nad 100 do 150 mm - C25/30-XF3

62 K 465513127.2
Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s 
vyspárováním tl 200 mm

m2 64,200 2 650,OOj 170 130,00

Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 
mm

Strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01
Stavba: Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560

LESY '
h

KSO:
Místo: Jílové

CC-CZ:
Datum: 6.9.2023

Zadavatel: IC:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IC:
Nowastav a.s. DIČ:

Projektant: lč:
S.A.W.CONSULTING s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: lč:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 009 187,07

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 009 187,07 211 929,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 221 116,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
IIS¥:

Kód:

Stavba:

01

Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560
.■ Jr%

Místo: Jílové Datum: 6.9.2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p.
Nowastav a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

O.n.VV.UUINOUL 1 1INVJ

c r n

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 009 187,07 1 221 116,35

SO 201,2 Oprava stávají 

02 vícepráce

1 009 187,07 1 221 116,35

1 009 187,07 1 221 116,35

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560 
Objekt:

SO 201.2 - Oprava stávají...
Soupis:

02 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Nowastav a.s.

Projektant:
S.A.W.CONSULTING s.r.o. 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 6.9.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 009 187,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 009 187,07 21,00% 211 929,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 1 221 116,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
LESVÍi

Stavba:
Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560

Objekt:
SO 201.2 - Oprava stávají...

Soupis:
02 - vícepráce

h

Místo: Datum: 6.9.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Nowastav a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

S.A.W.CONSULTIN
G s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 009 187,07

003 - Svislé konstrukce 468 670,48

HSV - Práce a dodávky HSV 376 790,51

2 - Zakládání 376 790,51

Strana 2 z 3



Stavba:
Hornojílovský potok ,ř.km.0,500-0,560

Objekt:
SO 201.2 - Oprava stávají...

Soupis:
02 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Nowastav a.s.

SOUPIS PRACÍ tesy '

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

6.9.2023

S.A.W.CONSULTIN 
G s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 009 187,07
86 M 13010976 ocet profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160 t 3,408 34 960,00 119 143,68 CS ÚRS 2023 02

PP ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160

87 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 5,760 7 740,00 44 582,40 CS ÚRS 2023 02

PP hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

D 003 Svislé konstrukce 468 670,48
58 K 321213345 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních 

staveb obkladní s wspárováním
m3 38,500 8 860,00 341 110,00

PP Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s 
vyspárováním

88 M 13411002 tyč ocelová kruhová jakost S355J2 (11 503) D 150mm t 3,217 39 652,00 127 560,48 CS ÚRS 2023 02

PP tyč ocelová kruhová jakost S355J2 (11 503) D 150mm

D HSV Práce a dodávky HSV 376 790,51
D 2 Zakládání 376 790,51

89 K 224511114 Vrty maloprofilové D přes 195 do 245 mm úklon do 45° 
hl 0 až 25 m hornina lil a IV

m 80,000 3 710,00 296 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 195 do 245 
mm do úklonu 45° v hi 0 až 25 m v hornině tř. III a IV

90 K 231111111 Zřízení pilot svislých D přes 245 do 450 mm hl od 0 do 
30 m bez vytažení pažnic z betonu prostého m 38,000 240,00 9 120,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Zřízení výplně pilot bez vytažení pažnic nezapažených nebo zapažených 
bentonitovou suspenzí svislých z betonu prostého, v hl od 0 do 30 m, při 
průměru pilotv přes 245 do 450 mm

91 K 292111111 Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní 
zakládání z terénu

3,217 17 600,00 56 619,20 CS ÚRS 2023 02

PP

w

Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb ocelová z terénu 
zřízení
3,217 3,217

69 K 292111112 Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní 
zakládáníz terénu t 3,217 4 430,00 14 251,31 CS ÚRS 2023 02

PP Pomocná konstrukce pro zvláštní zakládání staveb ocelová z terénu 
odstranění

Strana 3 z 3



2.2 Procesní směrnice 28/2023 Příloha č. 11

ZMĚNOVÝ LIST (ZmL) č.:
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Správa toků Povodí Ohře

Název akce Hornojílovský potok ,ř.km. 0,500-0,560
Zhotovitel akce Nowastav, a.s., Malešická 49, 130 00 Praha 3, IČO:005 65 679, DIČ: CZ00565679

Charakter akce (l/N) 1 Účetní číslo akce 565679
Zdroj financování DVT

Druh zakázky OŘ

Číslo SoD, datum uzavření 28/1/215241/2022/6 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 5 420 000,00
Dodatky SoD, datum uzavření
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) 5 420 000,00

Specifikace (popis) změny
Situování: koryto Hornojílovského potoka v obci Jílové u Děčína. Stavba řeší rekonstrukci pravobřežní zdi v ř.km. 0,500-0,560.

Popis: 1. Méněpráce - realizace menšího objemu dlažeb ve dně a konstrukcí s tím spojených, - nerealizace příiožného pažení, -změna v realizaci 
pažení - původní kotvené záporové pažení s injektáží v DB 1 a 8 bylo nahrazeno menšími záporami se vzpěrou, -použito menší množství betonu do 
kořenů zápor, -nerealizováno bednění základových pasů, pasy odlity do výkopu základu,- nerealizace výplňových klínů za opěrou . 2. Vícepráce : - na 
pažení byla použita ocel HE-B 160, délky 8 m, s převázkou z 2xU200 a vzpěrami oc.prům. 150mm.

Příčina důvod vzniku změny
Hlavní důvodem změn je použití jiného technického řešení pažení stavební jámy pro dilatační bloky č.l a č.8.,vyvoláné změnou velikosti vrtné 
soupravy (prostorové omezení v ul. Javorská vč. malé podjezdné výšky stávajícího mostu ČD). V rámci změny bylo realizováno záporové pažení lOks 
HE-B 160mm s převázkou a vzepřením ocelovými trubkami do levého břehu. Změna technického řešení je podpořena statickým výpočtem se 
závěrem - vyhoví a technologickým postupem prací. Změny jsou odsouhlaseny autorským dozorem.

Přílohy

Příloha č. 1 Rozpočet - vícepráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 2 Rozpočet - méněpráce (rozdělený na samostatné části dle SO a charakteru financování)

Příloha č. 3: Záznamy ze SD

Vliv na cenu, závazné parametry, termín dokončení, harmonogram prací
Vliv změny na cenu díla ano
Vliv na závazné parametry ano
Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne
Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 1 917 875,75
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 1 009 187,07
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 1917 875,75
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 1 009 187,07
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 18,62
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 4 511311,32

Vypracování, potvrzení a schválení
Funkce Datum Jméno Podpis

TDS 23.11.2023

Správce toku 23.11.2023

Vedoucí ST 23.11.2023

Záznamy o změnách ve SD
datum: 30,11. 2023

20.09.2023
číslo strany SD: č.l
SD I.-Č.14

02.10.2023
05.10.2023

SD I.-Č.17
SD I.-Č.18

22.11.2023 SD II.-Č.10

lz 1






